!

PREFEITURA Do MUNIcÍPIo un ¡ui'tnnÍ

DECRETO N",3I.395. DE 02 DE JUNHO DE2022,

LUIZ FERNANDO ARANTES MACHADO, PREFEITO OO tr¡UNICÍpIO DE JLINDIAI,

ESTADo DE sÄo PAULo, No uso DE suAs ernleulÇÕes LEGAIS

EsPEcIALMENTE AS QUE I.HB SÃO CONFERIDAS PELA LEI N. 9697, DE 13 DE

DEZEMBRO DEãIZL,ART.4', $ 3o. /

coNsrDERANDo NECEssTDADE DE ABERTURA nB cnÉpIro ADICIoNAL SUPLEMENTAR coM
REcURsoS DE SUPERAVIT FINANCEIRo PARA ATENDER DESPESAS COV CONVÊNIO N" 18/2022,

REFERENTE ¡ eÇöss n¡ esrnATÉcrA DE s¡únB oe reuilu, rsrn¡tÉclA DE AGENTES

covrnrrÁ,Rros E Dos Núcr.Bos AMpLrADos ne snune ue r¡uÍrtR u ernNÇ.Ã'o s.Aslce N¿

REDE DE seúnB oo tr¿uNtcÍplo.
REF. soLrcITAçÃo rst - I-INIDADE Ds cnsr,Äo on nnouoçÃo pe sauon

DECRETA

ART. 1' - FICA ABERTo No oRÇAMENTO Do tr¡wlcfpto, utr¡ cnÉotro ADICIoNAL

SUPLEMENTAR No vALoR DE R$ 6.658.526,50 (sEIs tr¡nHÕrs SEISCENToS B cnQÜpNr¡ E oITo MIL

QUINHENTOS E VINTE E SEIS REAIS E CINQÜENTA CENTAVOS) NA(S) DOTAÇÃO(OBS):

I 4.0 1. 1 0.30 1 .0 1 sl.21 Bs eupltecÃo o¡ rsrRATÉcI¡ os snÚo¡ o¡ pevÍ1,u.

3.3,50.39.00 OUTROS SERVICOS DE TERCEIROS - PESSOA ruRIDICA
5OO2 FLINDO NACIONAL DE SAUDE . PAB

R$ 6.658.526,50

6.658.526,50 /

r" FAR-sE-Á coM o(s)

TOTAL,...R$

ART. 2" - A coBERTURA Do cnÉplro DE QUE TRATA o ART

SEGUINTE(S) RECURSO(S): /
I - RECURSO INDTCADO NO ART. 43, $1", INCISO I DA LEI FEDERAL N' 4320164 '..

ART. 30 - ESTE DECRETO ENTRA EM VIGOR NA DE

Página I de 2

ffi pREFEITURADo MUNICÍrlo pn ¡uNnltÍ

Decreto 31

LULZ MACHAÞO

I

GESTOR DA

PUBLICADO E REGISTRADO NA
MUNICIPIO DE JTJNDIAI, AO(S) DOIS DIA(S) DO

GUSTAVO

PARIMOSCHI

DE GOVERNO E FINANçAS

GEsTÄ,O DA CASA CIVIL DA PREFEITURA DO

JI.JNHO DO ANO DE DOIS MIL E VINTE E DOIS,

DE CAMPOS

GESTOR ÞAI'NIDADE DA CASA CIVI

Pâgina 2 <le 7